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Rovigo, Domenica 01/11/2009 ore 16:00
TL: - Cron: A - Base v.: 25

GHEDA EDOARDO
GASPEROTTI MAURO

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M
1 5 3 ALBERTI EMANUELE
2 2 2 PERON FILIPPO
3 3 4 BABOLIN LEONARDO
4 6 3 TONIATO MAURO
5 1 3 PERON FRANCESCO
6 5 4 ZANON ALEX
7 6 4  TONIN MARCO
8 3 3 ANZILIERO MATTEO
9 8 5 BALDACHINI ALBERTO
10 6 5 FORLANI FABIO
11 1 5 CIRIELLO MATTEO
12 3 5 PERGHER ENRICO
13 2 4 MAULE NICOLO'
14 7 6 CAPPELLATO GABRIELE
15 6 6 PAOLI RAFFAELE
16 3 6 BERTAGLIA LUCA
17 2 5 SCARTEZZINI LUCA
18 5 5 SEVERI FRANCESCO
19 4 6 POSTAL LUCA
20 5 6 BERTOLDI MATTEO
21 3 7 CESCHINI MATTIA
22 6 7 DE CARLI TOMMASO
23 7 7 BRAGAGNA ANDREA
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Juniores - M
4
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PEGORARO ANDREA
ZORZETTO TOBIA

MIARI ALESSANDRO
BALDISSEROTTO GIACOMO
DIPRE' STEFANO
INVERNIZZI PIETRO
ZAMBONI MATTEO

PIOLA DANIELE
SCARTEZZINI MATTIA
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TONIATO ANDREA
SARTORI PEZZI STEFANO
DE ROSSI MATTEO
GRISENTI MASSIMO
CRISTANI LUCA
BERTOLDI ERMANNO
TOMASI LEONARDO
LINDAVER ALBERTO
PACCHIONI DANIELE
SANDON NICOLA
MARTINELLI ALEX
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1 GALENDA CHRISTIAN
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Serie

Anno

1994
1994
1994
1996
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1994
1994
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1996
1995
1994
1994
1995
1995
1994
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1995
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1992
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1991
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1991
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RISULTATI PER CATEGORIA

XXIV° Trofeo Citta di Rovigo - Memorial Sebastiano ZamboniFoglion. 1

02/11/2009

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO

OSTIGLIA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
a.s.d. ROVIGONUOTO

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
ADRIA NUOTO

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
a.s.d. ROVIGONUOTO

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
OSTIGLIA NUOTO A.S.D.
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
a.s.d. ROVIGONUOTO

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
ADRIA NUOTO

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO

PLAIN TEAM VENETO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
PLAIN TEAM VENETO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO

AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO S.R.L. SD
OSTIGLIA NUOTO A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SD

a.s.d. ROVIGONUOTO

G.N. FIAMME GIALLE

Tempo

01:01.88
01:04.50
01:05.10
01:05.31
01:06.41
01:06.64
01:06.99
01:08.16
01:09.66
01:09.77
01:10.78
01:11.44
01:12.21
01:12.61
01:13.15
01:14.50
01:15.03
01:16.77
01:17.37
01:18.87
01:19.07
01:19.60
01:28.07
ASS
SQU

00:59.98
01:01.29
01:04.93
01:07.66
01:07.69
01:10.32
01:10.54
01:10.75
01:14.89

00:56.46
00:56.71
00:59.05
01:01.61
01:02.17
01:04.41
01:04.69
01:05.76
ASS
ASS
ASS

00:53.88

Pti

3.00

7.00
6.00

13.00
12.00
9.00
5.00
2.00
1.00

15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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RISULTATI PER CATEGORIA

DEFENDI ALESSANDRO
NALESSO MATTIA
D'ACQUISTO RICCARDO
CIOLA ENRICO

GEMO MIRKO

GIOMO SANDRO

1985
1981
1988
1987
1986
1981

PLAIN TEAM VENETO

C. S. CARABINIERI

U.S.D. HYDROS

AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO
PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO

XXIV° Trofeo Citta di Rovigo - Memorial Sebastiano ZamboniFoglion. 2

02/11/2009

00:57.50
00:58.02
00:59.08
01:01.65
ASS
ASS

11.00
10.00
8.00
4.00
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